2018 年 7月 6 日

加盟団体 各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

事務局長 鎌倉 光男《公印略》

全日本実業団対抗陸上競技選手権大会全日本実業団対抗陸上競技選手権大会全日本実業団対抗陸上競技選手権大会全日本実業団対抗陸上競技選手権大会    通算通算通算通算 10101010 回出場者表彰について回出場者表彰について回出場者表彰について回出場者表彰について

連合表彰規程により、「通算「通算「通算「通算 10101010 回出場回出場回出場回出場した者した者した者した者」を、表彰することになっています。このた

め、貴チームで第 66 回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会に参加を計画している選手

で該当者がおられましたら、下記「出場歴」「出場歴」「出場歴」「出場歴」に必要事項をご記入のうえ、、、、8888 月月月月 11117777 日日日日((((金金金金))))

までに所属連盟事務局宛にご連絡下さいますようお願いいたします。

                        以上

―――――――――――――――――きりとり線―――――――――――――――――

ご回答期限ご回答期限ご回答期限ご回答期限 8888 月月月月 11117777 日日日日((((金金金金))))

（一社）日本実業団陸上競技連合 御中

所属名(ﾌﾙﾈｰﾑ)

申請者(選手)       ㊞

TEL

第第第第 66666666 回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会    通算通算通算通算 10101010 回出場者について回出場者について回出場者について回出場者について

標記大会に、下記のとおり今回で通算 10 回出場となりますので、ご連絡いたします。

「出場歴」「出場歴」「出場歴」「出場歴」

出場回数 大会回数 開 催 年 月 日 場 所 出場種目 記 録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 第 66 回 2018 年 9月 21 日～23日 大阪府

【記入要領】上記成績は記念品上記成績は記念品上記成績は記念品上記成績は記念品((((楯楯楯楯))))に刻印し、に刻印し、に刻印し、に刻印し、10101010 回出場者に授与いたしますので、正確に回出場者に授与いたしますので、正確に回出場者に授与いたしますので、正確に回出場者に授与いたしますので、正確に

ご記入ください。ご記入ください。ご記入ください。ご記入ください。なお、成績等が不明な場合は、所属連盟事務局または連合事務

局までお問い合わせください。

【表彰規程】第 66回大会にエントリーして、本大会を棄権した場合は、出場回数に加算

できませんので、表彰は次年度以降の対象となります。

【表 彰 式】表彰は表彰は表彰は表彰は入賞者表彰と合わせて行いますので、出場種目の決勝終了後、入賞者控入賞者表彰と合わせて行いますので、出場種目の決勝終了後、入賞者控入賞者表彰と合わせて行いますので、出場種目の決勝終了後、入賞者控入賞者表彰と合わせて行いますので、出場種目の決勝終了後、入賞者控

席までお越しください。席までお越しください。席までお越しください。席までお越しください。

 ◎お問合せ先  所属連盟事務局または連合事務局

一般社団法人日本実業団陸上競技連合 事務局 E-mail：jita3@ｎ08.itscom.net

７月 27 日まで＝〒154-0001 東京都世田谷区池尻 3-1-1  駒場ネオパレス 606 号

TEL：（03）3487-2221  FAX：(03) 3487-2220

8 月 1日より＝〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1丁目 1番 1号 パレスサイドビル 4 階

TEL：（03）6268-0218  FAX：(03) 6268-0219

以上